
面会制限緩和についてのご案内
和光園では、

令和5年5月15日（月）より、以下のとおり面会制限を緩和いたします。

引き続き、感染予防対策は強化体制を維持して参ります。面会者の方で、感染対策が十分

に行われていないと判断した場合には、面会をお断りする場合がございます。また、今後

の感染状況により、面会内容を変更する場合がございます。ご理解ご協力をよろ

しくお願いいたします。面会制限等に関しましては今後もホームぺージ等でご案内いたし

ますので、面会にお越しの際は、ホームページの「面会に関するお知らせ」をご確認くだ

さいますようお願い申し上げます。

介護老人保健施設和光園

更新日：令和5年5月1日

和光園の面会について

○面会制限緩和：令和5年5月15日（月）～

○面会可能時間：午前10：00～11：30・午後2：00～4：00 （日曜・祝日可能）

※入浴日と重ならないようにお越しください

○面会人数：ご利用者さま１人につきご家族さま3人まで

○面会時間：15分 ※面会予約不要

※面会者の年齢制限はありませんが、マスク着用ができる方のみとさせていただき

ます。

※各入所フロアのエレベータ前で体温測定し、面会簿の記入をお願いいたします。

※必ず手指消毒をしてください。

面会時の注意事項

・不織布マスクを着用ください（マスクは各自ご持参ください）

・面会時は、患者さまと距離を保つようお願いいたします。

（１メートル以上離れてください）

・37度以上の発熱等のかぜ症状（頭痛・鼻水・咳・声枯れ・痰）、嘔吐下痢

などの症状がある場合、また同居家族に発熱、かぜ症状がある場合は、面会

はご遠慮いただきます。症状軽快後、14日後以降に面会をお願いいたします。

【介護老人保健施設和光園】


	スライド 1: 面会制限緩和についてのご案内

